
Uchwała Nr 92/ 481 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 31 lipca 2020 roku 

     w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania zadania publicznego 

 

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Wielk.2019.309 t.j.) w związku                             

z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                                

i o wolontariacie (Dz.U.2020.1057 t.j.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania zadania publicznego powierzonego Wodnemu 

Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu Województwa Wielkopolskiego Oddział 

Miejsko -Powiatowy w Złotowie, zarejestrowanego w Krajowym Rejestrze Sądowym 

pod numerem: 0000436820 z realizacji zadania pod nazwą: „Podwyższenie kwalifikacji 

ratowniczych członków WOPR Złotów”.   

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Małgorzata Sameć 

2. Ryszard Król   

3.  Paweł Owsianny 

4. Andrzej Pietrzak 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Złotowskiego  

Nr 92 / 481 /2020  z dnia 31 lipca 2020 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania zadania publicznego 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie obowiązkiem organizacji pozarządowej przyjmującej wsparcie 

realizacji zadania publicznego jest przedłożenie sprawozdania z jego wykonania. 

Sprawozdanie z wykonania zadania publicznego określonego w umowie organizacja wsparta 

dotacją samorządu powiatowego sporządza w terminie 30 dni od dnia zakończenia realizacji 

zadania publicznego. 

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego Zarząd Powiatu przyjmuje 

sprawozdanie poprzez podjęcie uchwały.   

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


